1 'ruika 144
2 drigu ot 145
aliEke 146
1 f'noika
4 xri:Eka 146a
5 frnadka
& ®'nlka 147
T-0 xriiika 147a
10 g'neilave
drterve 148
11 frrdka
12 x'nzika 148a
13 x'rudka 149
14 =riika 150
15 x'neika 151
16 xricika 152
17 x'nala 153
18 g'roadka 154-156
1% g'roudlca 167
20 g'ncika 168-169
21 gnxikg 171
22 k'rufva 175-183
23 k'rugva 184-185
24w
25 Yk'rugla 186-190
26 ‘nuila, 191
rudkovo 192
'dyvo 193
27-28 rdka 194
29 xrigkg 195
30 rii:Eka 196
31 x'nedka 197
32 ‘nuila 198
33 kridka 199-206
34 'rudva 207
35 riika 208-225
36 kridka 226
37 k'nredka 227-232
38 kridka 233
39-40 rigka 234
41 'rudka 235
47 k'rudlka 236
43 dtbod 237
I'radke 238-239
44 k'rugla 240
443 Ir'ruEk® 241
45-62 lrika 242
63 k'rudla 243
64-68 loika 244
68-T5 I'nika 245
76-76 loika 246
TH-BE I'naka 247
o0 k'rufa 248
02-04 I'nia 240
05 I'rudla 250
06-07 I'nia
08 I'rufla 251
00-1133 k'ruda 252
114-122 I'nia 253
123 Ik'rga, 254
p'rizat (1) 255
124 Y'rga, 256
p'risat (1)
125 Yk'rnua 257
126 k'rnugn
127 k'rnaa 258
128 k'nin @), 250
p'rigat (1) 260
128-131 I'naa 261
132-134 I'nia 262
135 k'ruEn 263
136 k'nuga 264
137 k'rnan 265
138 k'nuga
130-141 'nan 266-267
142 k'ruga, 268
p'risat (1) 268
143 k'neds 270
IIf HEOEs
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Frudka
hrugka,
hruger
Frudka
hrofka
hrugka
hrofka
hrofka
hrugka
hrofka
trufika
hrofka
Frudka
grufika
Frudka
trugdina
Frudka
h'ruda
lefuiu'ing
lerudying
leruglea
lerufuina
grufa, gradka
orada
kerafica
krefka
Ic'radla
krogka
leruglea
krndprka
grada
kraeka
leruglea
leruglea,
lerugéo®rla
kenidorka
iyrufyna

krpika
leruglkea
orudka,
leruglkea
orudka,

gruga i)
leruglkea
gruadka, grufa
gragka
gruadka, grufa
krugla
leruglkea
grusk’a
leruglea,
leruskca

orufa

gragka
krpika
orudka,
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“leruikea
271 grugka
272 gruska
273-275 gruga, gragka
276 grugka
2771278 gruska
279 grugka
280 grusa
281 grugka
282 gruska
283 gruga
284-286 gruska
287 grusa
258-289 grugka
200 gruska
291 grugka
202 grugka,
“gruska
293 gruska
294 grusa
205 gruska,
PoruiEa
296 gruska
297 grusa, graska
208 gruga
200 hrugka
300 grugka
301 gruska
302 gruea,
Porugka
303 gruska
304 grugka
305 grusa, graska
306 grugka, grada
307-308 grugka
300-311 gruska
312 grugka
313 gruska
314 grugka
315 gruga
316-318 gruska
319-320 grugka
321 grudg, gragka
322 grugka
323 grugka
324 grudfa, grada
325 grufika
326 grugka,
gruga (1)
327 yrudema
328 iyruda
320 iyrudema
330 'dulina,
yrufrmna
331 iyruda, yrada
332-333 iy'nia
334 iyrudpma
335 yrudema
336-337 yruda
338-339 iy'nia
340 iyrudema
341 yruda
342 iyradema
343-345 yruda
346 yruda
347 jiy'ruEa
348
340 iyruda
350 iyrudema
351 yruda
352 'dulina
353-356 yruda
357358 iy'nia
350 jiy'ruga
360 Jyruda
361 h'uda
362-364 yruda
365-366 yruda

367
368
369-370
371

372
373
374
375
376-378
379

380
38l
382
383
g4
385-386
387388
389
390-391
392

393-394
395-396
397
398
309
400
401

402
403
404-409
410
411
412-414
415-419
420
421-426
427-420
430

431
432-434
435

436-438
439
440

441-442
443
444
445

446-447
448
449

450-452

453-454
455

456-464

465-466
467

468 -469
470
471-473
474-479
480
481-484
485-487
488
489
400-492

493-496
497

iyruda
iyruda, ynsa
iyruda
iy'ruda,
iy'rudema
Yruda
hruda
yrudka
yruda, 'dula
rruga
Jyruga,
Jytudla
iyruda
iyruda
Yruda
hruda
Yruda
iyruda
iyruda
Yruda
jiyruda
iyru=a,
iy'rudema
rruga
iyruda
‘dul'a, “y'naiia
Yruda
iyruda
jiyruda
brada (4,
Wraka (5)
hruda
Wraka
hruda
brada, 'rufa
hruda
Wraka
hruda
Wraka
h'ruda
h'ruka
Wraka (g,
‘dul'a (7
Wraka
h'ruda
Hrugikca
hruda
h'ruda
th'ruda
hruda
th'ruga
hruda
h'ruda
ih'ruEniea,
ihtua
hruda
Wraka
hruda
h'ruka
hruda
Wraka
hruda
Wraka
bnada ),
'dyélka
hruda
hre
h'ruka
hruda
Wraka
hruda
Wraka
hruda
Wraka
hinaa,
Wraka
h'ruda
hrdtka

405-400
500

501-505
506-507

508-513
514

515-519
520

521
522-524
525

526
527

528-537
538
539-541
542
543-547
548
549
550-551
552
553
554-555
556-557
558
560
562-563
564
565
S66-567
568
569
570
5T1-576
STI-578
5T9-582
583
584-586
587
588
589-591
592
593
506-587
598
600
601
602
603-604
605
606

607-608
610
611-612
613
614-616
617-620
621-622
623
624
625-626
627-620
630
631
632
633-636
637
638-630

Wraka
h'ruda,
h'rudka
brnada
brnada,
h'rudka
brnada
h'ruda,
tru'ieva
‘derswo 1)
brnada
b,
h'ruda
h'ruda
Wraka
g'rudema,
gruda
g'rudera
grufa,
SrETYa
‘deriva

gruda

gruda
gruda
g'niia
g'niia

gruda
g'niia
gruda
gruiege
g'niia

gruda

g'niia
:g'ruéa
:g'ruéa
:g‘ruéa
é*uéa&)

gruda
g'niia

gruinil
gruda

gruda
St e
[Geg)
g'niia
gruda
g'niia
g'niia
g'niia

gruda

g'niia

gruda
g'niia
gruda )
g'niia

640
641
642-643
644
645
646
647-648
651

652
653

654
655

656
657
658
659
660-664
665
666
667-668
669
670-671
673
674

675
676
6T7-680
681
682-685
686-600
691
692
693
604-600
T00-701
702
703
T04-706
707
709
710

711
712
713
714
T15-T16
T18-720
722
723
724
725
726
Tiba
727729
730
731
T32-T33
734
T35-737
738
T39-7T41
T42-T45
T46
747
T4

T49-750
T51-752
753
754
755
T36-T57
758

gruda

g'ruda

gruda
g'ruda [pas)
g'ruga,
e 1)
gruda
g'rud 2),
'dul= (1)
gruds
ghug,
'dula (3
gruda
gruds
gruda

gruda

gruda

'dulina,
gruda )
gruda

gruda
gruds
gruda
gruda
rrufrre
gruds
gruda
gruia
gruda
gruds
gruda

rruga,
e
g'rudera
gruda
rruga
rruga
gruia
gruda
gruda

gruda
rruga
rruga
yrufrmna
rrufa
gruda

gruda
gruds

gruda

gruda
yrufrmna
rruga
rruga,
yrufrmna
rrufa
gruda
gruds
ig'uga

gruda
iyruda

759
T60-T62
763
764
765

767
768
T69-T70
77l
T72-774
T75-T76
TTE-T78
779
T80-T81
T82-T83
784
785
786

787
788

789
790

791
792
793-796
797
798
799
goo0
g0l
802-507
g0g
goe
g10
811
812
813
814

g15-818
g1
820-821
822

823-524
825
826
g27
828-830
831

832-833
834
835
836
837
g3e
839

840-841
843
g44
845
G46
847
g48

349
850-853

iy'rudema
rruga
g'niia
g'niia
rruE

[tie "brata]
([Gplpase)

rruda
gruda
yrudeima
rruga
rruga
rruga
g'niia
rruga
gruda
Yruda
iyruda, ynsa
‘dul'riica,
rruda
rruda
'dula,
¥ruda (z)
rruda
yru'iovne,
rruda
rruda
g'niia
rruga
yrudeima
iyruda
rruda
iyruda
yrui'ica
rruga

rruda
'dula
iyrusa, yrsa
rruda
yrudeima
rua,
yrudnica
yrufa
g'niia
rruga
yruda,
rruda
rruga
s
rruda
rrudaria
rruga
iyuga,
iy'rudanis
rruga
rrudaria
s
hruda
iyruda
yrudemlea
s
rruga
hruda
Yruds
Yruda
YruEET (gl
hruda

vu y'nie
[Leg)
hruda
ke'ruada

Tpym, (2) Memas Tpya, (3) paoEHIHOC s Tpyund, (4) cTap0s MepeE0 Mpying [ 5) MOoNomos JepsEd pyusd, [6) MAN0s JepeE0 pyind, [ 7) SoNemoe JepeE0 Mpyiing



OBIIECTABAHCKHHA IMHTBHC TUYECKHHA ATIAC

Cepus 1ercurn-cosoatpazosametnias Brnyen 4 Fapma e 5

S1481 ‘rpyura’ (aepeso, Pyrus)

Krus-a K g (n,dp., v, p), » X (e, x)
Krus-nk-a K — o (e, v, cvyg, ., 6p., 2. p.), — X (e, x.)
Kru-pv-a K — x (x.}
krug-pv-in-a

grus-m-a

2rus-sn-b

grui-nh-j-a

orus-sn-ic-a
orui-pn-nk-a
kruS-an-tk-a 8§ — 7 (r.)
dul-j-a

dul-in-a

Bl pri-sad-s

PO QODESOO

Onueatelsible KOICTPYRIHH
& Adf ¢ kopreas Krug- — Subst ‘nepene’s Krud-ev-02 derv-o,

Krug-pk-ov-0 derv-0 <dprv-o=, Krui-sk-in-( deb-1-o
On derv-o otb krud-sk-¢, dob-v otb krud-vk-¢

EannwHunnie mainanua
@ A ¢ RAPTOTPARTPYCMEIMH KOPIISTME
¥ C ICKAPTOrPAHPYCVLIMH KOPIAMH

JAp¥Urue 3HAKH

— HET PEHLH ML €€ Hi3BAHW
Y Has closodopma

N OTCRITRA K MATCPHATY

cri. hrudka, x. kruska, ¢. kpywka, G, krufka, ». kpywa, 6z kpywa, v. hrudeil, oy hrofei,
krudwina, #+ k$uSeyna, k¥udowina, . grusza, Op. rpywa, vic. Ipyia, p. 1pywa

i {78
g g 3 L

Kapry noarorosuniu
1. MOPO30OBA
B, HBIXORB

KOMMEHTAPHAN

Eaunuunnie Hasganus: i, 24 Krud-i K — x,
226 Krug-pé-in-a K — g, 250 krud-s-ar-bk-a, 467 dic-sk-a,
565 grud-pj-g, 600 grug-pn-ik-b, 786 dul-pn-ic-a,
790 grus-sv-nn-a

KapTa TeMaTHICCKT W CHCTSMOH 3T1aK0D Chasanma
CcK, Nod ‘prma’ (oo o), O, Taraxe ki, Ne 90a w 90b
(Ha3BaHUA (PYKTOBRIX ACPCBLCE I HX IIOOOR).
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